
Pastels thon  x5          
Beignets fourrés au thon

Pastels viande hachée  x5
Beignets fourrés à la viande hachée

Accras de morue x5
Beignets frits à la morue

Allocos
Rondelles de banane plantain frits

Nems poulet ou crevette x4
Rouleau impérial au poulet et à la crevette

3,50 €
 

*Seulement les vendredis et samedis

Yassa poulet 
Poulet au citron, oignons et olives accompagné de riz blanc

Mafé boeuf
boeuf à la sauce arachide accompagné de riz blanc

Thieb poulet
Poulet accompagné de riz rouge et carotte, choux, aubergine et navet

Thieb poisson*
Poisson accompagné de riz rouge et carotte, choux, aubergine et navet

9,50 €   

 

Nos Entrées : 

Nos Plats : 

Jus de bissap

Jus de gingembre

Vin rouge ou Rosé

Heinekein ou 1664

Desperados

Leffe

Sodas (Coca, Coca zéro, Hawaï, Fanta

orange, Fanta citron, Oasis tropical,

Perrier, Sprite citron, Tropico...)

3,00 €
3,00 €
8,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €

Nos Boissons :

Tiramisu 

Tarte au daim

Tarte aux pommes

Fondant au chocolat

3,50 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €

Nos Desserts :

3,50 €
 

3,50 €
 

3,50 €
 

3,50 €
 

Pastels au choix
 x10 = 6.50€

x20 = 12€

10,50 €   

11,50 €   

13,50 €   


